Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

 CAMPUS CAMPO NOVO DO PARECIS DO INSTITUTO FEDERAL DE CAMPUS CAMPO NOVO DO PARECIS DO INSTITUTO FEDERAL DE  EDUCAÇÃO EDUCAÇÃO,  ,  CIÊNCIACIÊNCIA
E E TECNOLOGIA TECNOLOGIA DE DE MATO GROSSOMATO GROSSO

EDITAL RETIFICADOR 01 DO EDITAL 15/2024 EDITAL RETIFICADOR 01 DO EDITAL 15/2024 - CNP-GAB/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMTCNP-GAB/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA (FIC) - PROGRAMAPROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA (FIC) - PROGRAMA
BIOECONOMIA DA AMAZÔNIA LEGAL – QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL EM INSPETOR DE QUALIDADE.BIOECONOMIA DA AMAZÔNIA LEGAL – QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL EM INSPETOR DE QUALIDADE.

A Coordenadora Local do Programa Bioeconomia na Amazonia Legal do Ins3tuto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de Mato Grosso - campus Campo Novo do Parecis, no uso de suas atribuições legais, torna público, o
presente Edital Re3ficador referente ao processo sele3vo para seleção de discentes para o curso Inspetor de
Qualidade, do Programa de Bioeconomia na Amazonia Legal.

Onde se lê:Onde se lê:

8.1. As matrículas da 1ª chamada (candidatos aprovados) para este edital serão realizadas presencialmente na
Escola Municipal Jardim das Palmeiras, localizada na Rua R. Arara Azul, 410, Jardim das Palmeiras - CEP: 78360-
000, Campo Novo do Parecis/MT, nos dias 0101 e 02/04/24,  das  e 02/04/24,  das 1818h às 20h.h às 20h.

Leia-se:Leia-se:

8. DA MATRÍCULA8. DA MATRÍCULA

8.1. As matrículas da 1ª chamada (candidatos aprovados) para este edital serão realizadas presencialmente na
Escola Municipal Jardim das Palmeiras, localizada na Rua R. Arara Azul, 410, Jardim das Palmeiras - CEP: 78360-
000, Campo Novo do Parecis/MT, no dia 02/04/24,  das 0702/04/24,  das 07h às 12h.h às 12h.

Onde se lê:Onde se lê:

11. DO CRONOGRAMA11. DO CRONOGRAMA

ESPECIFICAÇÃOESPECIFICAÇÃO PERÍODOPERÍODO LOCALOCAL

Resultado FinalResultado Final
/ Convocação/ Convocação
em 1ºem 1º
chamada)chamada)

A partir
das 16h00 dede
28/03/202428/03/2024

https://cnp.ifmt.edu.br/conteudo/pagina/2024-https://cnp.ifmt.edu.br/conteudo/pagina/2024-
editaisselecao/editaisselecao/

Período dePeríodo de
MatrículasMatrículas

01 e01 e
02/04/24 02/04/24 das 18h
às 20h

Polo JP - Escola Municipal Jardim das PalmeirasPolo JP - Escola Municipal Jardim das Palmeiras

Leia-se:Leia-se:

11. DO CRONOGRAMA11. DO CRONOGRAMA

ESPECIFICAÇÃOESPECIFICAÇÃO PERÍODOPERÍODO LOCALLOCAL

Resultado FinalResultado Final
/ Convocação/ Convocação 01/04/202401/04/2024 https://cnp.ifmt.edu.br/conteudo/pagina/2024-https://cnp.ifmt.edu.br/conteudo/pagina/2024-

	Documento assinado eletronicamente por: